



Euroopan unioni  
Euroopan sosiaalirahasto

Vipuvoimaa  
EU:lta  
2014–2020



## Kirjoittaminen

### Työpaikkailmoitus

Lue alla oleva työpaikkailmoitus. Mieti mikä tekstissä on olennaista ja mikä turhaa? Kirjoita tekstistä selkokielinen, toimiva työpaikkailmoitus.

---

Unelmaduuni tarjolla unelmatyypille!

Nyt tarjoutuu ainutlaatuinen tilaisuus sinulle, joka arvostat itsenäistä työskentelyä mutta myös mukavia työkavereita! Marjatan poika tosin on teiniangsti-iässä kotoa karkailuineen ja kaikenlaisine kokeiluineen ja Joukon pikkusälli pahimmassa uhmaiässä, joten aina täällä ei olla yhtä hymyä mutta miksipä pitäisikään olla. Sinullakin varmasti on omat ongelmasi, jos on onnesikin, joten olemme kaikki samassa veneessä. Edeltäjäsi, Saila, jättäytyi veneestämme johonkin rannalle eikä yhtäkkiä viikkoon näyttäytynyt toimistolla emmekä ole sittemmin saaneet häntä kiinni millään konstein. Siksi tartumme nyt sinuun.

Vaikea ymmärtää miksi joku ei viihtyisi toimistollamme. Meillä on hyvä ilmastointi, niin että työt sujuvat jouhevasti helteelläkin. Sinä saat siis käyttöösi Sailan työpisteen, keräämme toki hänen tarvikkeensa pöydältä sitä ennen ja kissajulisteet ja lasten kuvat seinältä. Vaaleanpunainen ei ollut hänen mieleensä, joten hän tapetoi työtilan kuvilla mieleisekseen. Jannella tosin oli siitä mielipiteensä kun ei kissoja voi sietää. Itse pidän niin kissoista kuin koiristakin mutta meille on se ja sama vaikka sinä pyörittäisit toisena työnäsi alpakkafarmia. Voidaan muuten ottaa kaikki dokumentointi sieltä hoitaaksemme!



Euroopan unioni  
Euroopan sosiaalirahasto

Vipuvoimaa  
EU:lta  
2014–2020



Niin, sinäkin saat toki vapaat kädet työympäristösi sisustamiseen, mutta yleisen keskittymiskyvyn varmistamiseksi mitään alastonkuvia emme suvaitse. Jos haluat maalata pisteesi, sekin sopii, kunhan pidät huolen että sävy sopii yhteen Marjatan ja Jannen työpisteiden kanssa. Ne ovat siis viereisesi työpisteet, ja ei kai kukaan halua turhaa päänsärkyä kamalien kontrastien takia. Loisteputkilampuista saa ihan tarpeeksi migreeniä. Sille asialle täytyykin tehdä jotain.

Jos sinulla on kokemusta tekstinkäsittelystä tai ainakaan et ihan kamalasti pelkää tietokoneita ja arvelet että voisit viihtyä tiimissämme, ota nopeasti yhteyttä. Pääset puhtaaksikirjoittamaan ja tallentamaan yhteistyöyritystemme dokumentteja sähköiseen muotoon sekä järjestelemään paperiarkistoa. Saamme lausuntoja sairaalasta, kaikenlaisia papereita oppilaitoksista ja milloin mitäkin – kaikenlaista on tässä vuosien varrella nähty mutta ei niistä tietenkään huudella, ehei.